
JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

',• nik. i&<k,uu 1952/2, 370 76 České Budějovice

-r-,jen / IČ: 70890650

a. 3 46/20 57 3 fax: E-mail:

DIČ: CZ7089065G 

mik@kraj-jihocesky.cz

lOJJCP01Uwno^

Dodavatel:
IČ: 70971641 DIČ: CZ70971641 

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 

Nemanická 2133/10 

37010 České Budějovice

OBJEDNÁVKA

Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje: Telefon:

001067/2020 07.12.2020 Hronová Pavla Bc. 386720115

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky:

Přeřakíuraee nákladů SÚS JčK v celkové hodnotě 1 253 293,90 Kč

1) Most ev.č. 1354-1 říčka Smutná za Bechyní (30 698,00 Kč)
2) Přeložka sil 11/173 obchvat: Blatná I.etapa (37 350,00 Kč)
3) Most ev, č, 124-006a Staniméřice (10 049,00 Kč)
4) Přeložka sil, II/J 37 v úseku 1/3- Slapy (20 468,00 Kč)
5) Přeložka silnice 11/137 v úseku Slapy -1/3 (15 856,00 Kč)

6) Mosty ev.č,! 58-002 za Kapltcí (8 000,00 Kč)
7) Most ev.č. 155-007 Řimov (10 000,00 Kč)
8) Most ev.č. 1407-4 za Sutloittéřs (500,00 Kč)
9) Most ev. č. í 2843-1 před Ptnlroyýnt Žďlféffi (10 890,00 Kč)
10) Most vč.č. 17010-2 Němčíce (198,00 Kč)
11) Most ev.č. i 3510-3 před obcí u Ovčína (198,00 Kč)
12) Most ev.č.14126-2 přes Bianici ve Strunkovicích (1 000,00 Kč)
13) Silníce IÍ/122 průtah Lhenice (641 900,00 Kč)
i 4) Rekonstrukce sil. III/141 průtah Bavorov (338 974,00 Kč)
15) si I. ffi/i 3525 Kardašova Refice (115 712,90 Kč)
16) Modernizace silníce 111/1423 Skály (500,00 Kč)
17) Modernizace silníce H1/Q2219 Krty ;pĎ0,00 Kč)
18) Modernizace sil. III/14213 Čepřovice-hr.okx.PT (500,00 Kč)
19) Modernizace sil. II1/1752 Vahlovice-Střížovíce (500,00 Kč)
20) Mosty ev.č. 158-003 za Kapltcí (8 000,00 Kč)
21) Opravy a modernizace komunikací 5FDI2020 (1 500,00 Kč)

Fa kl u rační a d rcs a: 

j ihočeský kraj 

U Zimního stadionu 1952/2 

370 76 České Budějovice 

IČ:70890650 

DIČ; C270890650

*KUJCP01OWN9J*



Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu
ÚI
v r1*

oč.,)-.;

ij 2

vedo

Dodavatel bere i« vidomf, že objednávka, jejíž piníní phsvyíuje íástku JO.OOO,- K£bez DPH, bude zveřejnte v regislru smluv zřízeného podle zákona 5,340/2015 Sb, o

regislnt smluv.

Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e*mall podatelny: po$ta@kr8j-jfhocesky.cz

Inřonu h c * pm plátce DPH
Při fafcltfrari uváděíte na daňový doklad potíže éSct xrvďejndný u správce dané podle ustanovení § 109 odít 2 plsrn. e}itákon&é. 235/2004 Sb., o DPH ve mini pozdějších
předpisů V minim případa sc vystavujete riafcu, Se Vám DPH uhradíme na Met Vafeho správce daně podle § 3 09a jmenovaného zákona. Toítíplatí i v případě, že se
stanete nespolehlivými plátci podle & 109 odst, 3 téhož zákona.

h :
íu f" \> 3 \é (>■■ fX

$nf jtootaskóhO
Ncnronická 2133/10.370 10 Č. Budějovice


